固体减量解决方案
Muffin Monster™
麦芬怪兽
管道式/渠道式粉碎格栅
2
主要应用
Muffin Monster 污水粉碎格栅旨在通过粉碎最坚硬的废水固体来保护泵和其他设备。该粉碎格栅有三种不同
型号，每种型号有两种不同配置，适用于以下应用：

10000-B100-DI系列 62 100 0.03
10000-B150-DI系列 125 150 0.09
* 0-2% 固体含量
渠道式 流量*,
m³/h
水头损失,
mm
10002-0008-DI 41.4 146
* 基于最佳渠道条件的流量
管道式 流量*,
m³/h
管道尺寸,
mm
压降,
bar
30004T-B100 102 100 0.04
30004T-B150 159 150 0.08
30004T-B200 250 200 0.21
30004T-B250 386 250 0.20
30004T-B300 556 300 0.40
* 0-2% 固体含量
渠道式 流量*,
m³/h
水头损失,
mm
30005-0008 84 178
30005-0012 141 290
30005-0018 223 405
30005-0024 311 405
30005-0032 477 445
30005-0040 686 495
30005-0050 979 595
30005-0060 1’277 760
* 基于最佳渠道条件的流量
管道式 流量*,
m³/h
管道尺寸,
mm
压降,
bar
40002-18B300 612 300 0.24
40002-24B400 999 400 0.15
40002-24B450 1’249 450 0.23
40002-32B500 1’558 500 0.29
* 0-2% 固体含量
渠道式 流量*,
m³/h
水头损失,